共用部への物品設置等承認申請書

令和  年  月  日

つつじ野団地管理組合 理事長 殿

        街区   号棟   号室

氏名              印

電話

下記の通り設置を行いたく、つつじ野団地使用細則第９条第三号（ただし書き）の規定に基づき、

関係書類を添付の上申請いたします。なお、承認を受けた場合には、次の事項を遵守いたします。

１．設置等にあたっては、共用部分を汚損若しくは破損しないよう配慮すること。

２．設置等にあたっては、他の居住者に迷惑をかけないよう配慮すること。

３．万一事故等が発生した場合は、責任をもって復旧又は解決すること。

４．設置物の維持管理は、申請者が責任をもって行うこと。

５．設置物に係る一切の費用は、申請者の負担とし、後日、管理組合が計画修繕として実施する場合

においても、申請者は設置に要した費用の返還を請求しないこと。

記

設置する物品

設置の理由

設置場所

設置業者名

（担当者、電話番号）

申請添付書類

（添付書類 ○印）
設計図・仕様書・工程表・同意書又は確認書

設置期間 令和   年   月   日～令和   年   月   日まで

設置内容

（注）近隣の同意書又は確認書を添付すること。（いずれの書類かは、理事会の決定に従う。）

管理組合承認欄

  上記の設置について、承認します。

令和  年  月  日

                            つつじ野団地管理組合

                             理事長             印

                      （R4-07）